[image: ]PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro
SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO COORDENADORIA GERAL DE GESTÃO INSTITUCIONAL

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21135/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

A Secretaria de Governo, em parceria com a Secretaria-adjunta de ciência e tecnologia, no uso de suas atribuições legais, vem tornar pública a abertura do edital para Cadastro dos candidatos às vagas de Transporte Universitário para o 2º semestre de 2023, destinados a estudantes, residentes no 2º Distrito de Cabo Frio, matriculados em curso de Graduação em Instituições de Ensino Superior privadas que necessitam de transporte para deslocamento até o município de Cabo Frio.

	O edital e seus anexos estão disponíveis através do Portal da Transparência, no endereço eletrônico:
https://transparencia.cabofrio.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=1084, ou através do “QR Code” abaixo:

[image: ]

Cabo Frio/RJ, 23 de maio de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
image1.png

image2.png